
UCHWAŁA NR XXXIIII261/2021 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wysoko ści diety zrycza łtowanej dla Przewodnicz ącego Rady Gminy 
Swidwin 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zpó źn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 wrze śnia 2021 r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniach osób zajmuj ących kierownicze stanowiska pa ństwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy świdwin uchwala, 
co następuje: 

*1. Ustała się  miesięczną  zryczałtowaną  dietę  dla Przewodniczącego Rady Gminy 
w wysokości 32,5% - 2,4 krotności kwoty bazowej, okre ślonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska pa ństwowe. 

*2. Traci moc uchwała Nr III/11/2014 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie okreśłenia wysokości diety zryczałtowanej dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Świdwin. 

*3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia z mocą  obowiązującą  
od 1 sierpnia 2021 r. 



UZASADNIENIE 

do uchwaly w sprawie okre ślenia wysokości diety zryczałtowanej dla Przewodnicz ącego 
Rady Gminy Swidwin 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym, 
na zasadach ustalonych przez rad ę  gminy, radnemu przys ługuje dieta. Zgodnie z art. 25 ust. 8 
ustawy o samorz ądzie gminnym rada gminy przy ustalaniu wysoko ści diet radnych bierze pod 
uwagę  funkcje pełnione przez radnego. 

Projekt uchwały określa wysokość  diety zryczałtowanej dla Przewodniczącego Rady 
Gminy Swidwin, uwzględniając jednocześnie, by maksymalna wysokość  diety przysługującej 
przewodnicz ącemu w ciągu miesiąca nie przekraczała kwot określonych w art. 25 ust. 6-7 
cytowanej wyżej ustawy. 

W związku z powyższym podj ęcie uchwały jest zasadne. 

mgr Ka 	Lech~ 


